lavori di ristrutturazione primo lotto II stralcio

del complesso monumentale di Santa Maria in Gradi da adibire a sede
del Rettorato, uffici amministrativi, facoltà di lingue e altre strutture;

3.3) importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la si-
curezza): 5.138.000,00 (cinquemilionicentotrentottomila), categoria
prevalente OG2, classifica V;

3.4) oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a
ribasso: 102.760,00;

3.5) modalità di determinazione del corrispettivo: a misura ai
sensi di quanto previsto dal combinato disposto degli artt.